ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Số: 167/TB-ĐHNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Hà Nội,  ngày 28 tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO
về việc điều chỉnh thời gian học của học sinh khối 12 Trường THPT

chuyên Ngoại ngữ tại Thông báo số 166/TB-ĐHNN ngày 28/02/2020

 Căn cứ Kết luận của Chủ tịch Ủy ban Nhân dân thành phố Hà Nội tại

phiên họp Ban chỉ đạo phòng chống dịch Covid-19 thành phố Hà Nội phiên

họp chiều ngày 28/02/2020, Hiệu trưởng Trường Đại học Ngoại ngữ - Đại

học Quốc gia Hà Nội thông báo điều chỉnh thời gian học của học sinh khối 12

Trường THPT chuyên Ngoại ngữ tại Thông báo số 166/TB-ĐHNN ngày

28/02/2020 như sau:

 Toàn thể học sinh khối 12 Trường THPT chuyên Ngoại ngữ tiếp tục

học tập tại gia đình từ nay đến hết ngày Chủ nhật, 08/3/2020.

Trường THPT chuyên Ngoại ngữ tiếp tục triển khai tổ chức các hoạt

động dạy và học thông qua hình thức đào tạo trực tuyến, qua mạng cho học

sinh khối 12 như các khối khác đã nêu tại Thông báo số 166/TB-ĐHNN ngày

28/02/2020 của Hiệu trưởng.

Thời gian học tập của học sinh các khối 10 và 11 thực hiện theo nội

dung Thông báo số 166/TB-ĐHNN ngày 28/02/2020 của Hiệu trưởng./.

Nơi nhận:

- ĐHQGHN (để/bc)
- Các đơn vị (để thực hiện)

- Đăng Website Trường;

- Lưu: HCTH, CTHSSV, Đ30.

 HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Đỗ Tuấn Minh

KHẨN